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Opis  Białkowe chrupki “CZEKOLADA” to odżywcze białko w postaci chrupkiego, nieregularnego  
granulatu, na bazie grochu o smaku czekoladowym, przeznaczone także dla wegan. 

Składniki Białko grochowe, kakao, naturalny aromat, substancja słodząca: sukraloza. 

Parametry Wygląd granulat nieregularny 
jakościowe Zapach charakterystyczny, czekoladowo-kakaowy 

Barwa jasno-kakaowa 

Białko w suchej masie % 80 ± 2 
Wilgotność % max 7 
Popiół % max 8 
Gluten % < 0,002 

Metale ciężkie Ołów mg/kg max 1 
Arsen mg/kg max 0,5 
Rtęć mg/kg max 0,1 

Mikrobiologia Ogólna liczba drobnoustrojów cfu/g max 10 000 
Drożdże i Pleśnie cfu/g max 50 
E.Coli cfu/g nieobecne 
Salmonella /25g nieobecne 

Wartości odżywcze ●wartość energetyczna 1722 kJ/412 kcal  ● białko 80,6 g  ● błonnik 5,1 g
w 100g produktu ● węglowodany 6,7 g  w tym cukry 0,1 g  ● tłuszcz ogółem 8,4 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 2,37 g  ● sód 0,8 g

Termin przydatności 18 miesięcy od daty produkcji. 

Kraj pochodzenia Chiny. 

Zgodność Czystość produktu i jego składników zgodna z aktualnym stanem prawnym. 

Status GMO Produkt o powyższych parametrach nie jest produktem modyfikowanym genetycznie 
i nie powstał z surowców modyfikowanych genetycznie (jest non-GMO).  

Alergeny Nie zawiera alergenów. 

Masa netto 10 kg. 

Opakowania  Kartony z tektury falistej, worki PE wewnątrz kartonu. 

Magazynowanie W szczelnie zamkniętym opakowaniu, bez dostępu wilgoci i działania światła słonecznego. 

Transport   Przestrzeń ładunkowa kryta, czysta i sucha, bez obcych zapachów i oznak bytowania szkodników. 
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